MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
Fone (86) 3215-4101, Ramal 222

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 39/2019 – UFPI/CEAD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais, torna público aos

interessados o resultado da homologação das inscrições, destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à

função de Professor Formador CAPES / UAB / CEAD/ UFPI, para atuação no Curso de Licenciatura em Filosofia, com vistas ao implemento das

disciplinas relativas aos semestres 2020.1 e 2020.2, nas turmas e Polos de Apoio Presencial UAB / UFPI, constando Nome, CPF do candidato,

disciplina pleiteada, situação e motivo do eventual indeferimento.

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO DISCIPLINA PLEITEADA MOTIVO

MOISANIEL LOPES DE ALMEIDA
JUNIOR

018.356.383-25 INDEFERIDA NÃO INFORMADA O candidato enviou arquivo de inscrição para tutor

a distância – ANEXO III – EDITAL 40/2019.

ANESIO MARREIROS QUEIROZ 020.120.093-79 INDEFERIDA LIBRAS Não atendeu aos itens: 5. “a” (Ter formação em
nível de graduação na área do curso.) e 5. “b” (Ter
pós-graduação - titulação mínima de mestrado.)

LEICIANO COSTA NÃO CONSTA INDEFERIDA NÃO INFORMADA O candidato não enviou arquivo de inscrição para
professor e nem currículo

ALLAN HENRIQUE BACELAR DA

SILVA

041.459.733-80 INDEFERIDA ESTÁGIO SUPERVISIONADO

IV

Não atendeu ao item: 5. “b” (Ter pós-graduação -
titulação mínima de mestrado.)

ROBERTA GOMES DE ARAUJO 051.913.527-10 DEFERIDA LIBRAS --------------

CLAUDINEI REIS PEREIRA 023.731.273-50 DEFERIDA TEORIAS SOCIOLÓGICAS --------------

FRANCISCO ERLON BARROS 685.281.323-15 DEFERIDA ESTÁGIO SUPERVISIONADO
III

--------------

FRANCISCO ERLON BARROS 685.281.323-15 DEFERIDA ESTÁGIO SUPERVISIONADO
IV

--------------

http://www.cead.ufpi.br/

Teresina (PI), 24 de janeiro de 2020.

Comissão de Seleção